

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „**Świadczenie usługi sprzątnia i utrzymania porządku w obiektach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na obszarze działania Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie**”, znak RZ.ROZ.2810.78.2022

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania.

Pytanie nr 1:

„Prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający oczekuje zapewnienia przez Wykonawcę odświeżaczy powietrza w sprayu oraz w żelu (dotyczy wszystkich części postępowania).

Pytanie nr 2:

„Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca zapewnia utrzymanie wszystkich powierzchni w czystości, do niego zatem należy wykonywanie wskazanych czynności, w zależności od poziomu zabrudzenia.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy także pranie dywanów/wykładzin dywanowych czy tylko usuwanie plam? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga prania dywanów i wykładzin dywanowych. W razie awarii może jednak zajść potrzeba incydentalnego czyszczenia dywanów lub wykładzin.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych.

Terminy składania i otwarcia ofert podane w pkt. 14 SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.